2025 年 8 月吉日
お得意様 各位

株式会社クラークソン
代表取締役 鈴木 功

新潟県三条市⻄本成寺 2-26-53
TEL 0256-35-1291
FAX 0256-35-7634

夏季休業のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の休業日につきましては下記の通りご連絡申し上げます。
お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を
宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

2025 年 8 月 9 日(土)〜8 月 17 日(日)

以上